

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ ๔ ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)  
ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย  
ดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ปากรางกว้าง ๑.๑๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๖๐ เมตร พร้อมฝาปิด ความยาว  
รวม ๖๒ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ ๑ ป้าย ทำตามแบบ อบต.ตะเคียน  
กำหนด
๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒
๓. เป็นเงิน ๔๗๐,๕๐๐ บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๔.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
  - ๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
  - ๔.๓ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                             |                    |               |
|-----------------------------|--------------------|---------------|
| ๑. นายสุนทร นามโคตรศรี      | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด    | นายช่างโยธา        | กรรมการ       |
| ๓. นางสาววันเพ็ญ เปื่องนนท์ | นายช่างโยธา        | กรรมการ       |

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 4 ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน

ประมาณการโดย นายนิวัฒน์ เลียดขุนทด

ประมาณราคาตามแบบ

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2562

| ลำดับ | รายการ                                            | จำนวนเงิน  | หมายเหตุ |
|-------|---------------------------------------------------|------------|----------|
| 1     | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน                          | 385,056.90 |          |
| 2     | แฟคเตอร์เอฟ $F = 1.2219$                          | 470,501.03 |          |
|       | รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น                        | 470,501.03 |          |
|       | หมายเหตุ : ให้เบิกจ่ายตามงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ | 470,500.00 |          |
|       | ตัวอักษร :<br>สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน       |            |          |

- [ ] รางระบายน้ำยาว 62.00 ม.  
[ ] เฉลี่ยราคาประมาณ 7,589 บาท / ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เลียดขุนทด

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวรวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัยวรวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 4 ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน

ประมาณการโดย นายนิวัฒน์ เลียดขุนทด

ประมาณราคาตามแบบ

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2562

| ลำดับ | รายการ                                            | จำนวนเงิน  | หมายเหตุ |
|-------|---------------------------------------------------|------------|----------|
| 1     | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน                          | 385,056.90 |          |
| 2     | แฟคเตอร์เอฟ $F = 1.2219$                          | 470,501.03 |          |
|       | รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น                        | 470,501.03 |          |
|       | หมายเหตุ : ให้เบิกจ่ายตามงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ | 470,500.00 |          |
|       | ตัวอักษร :                                        |            |          |
|       | สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน                     |            |          |

[ ] รางระบายน้ำยาว 62.00 ม.

[ ] เฉลี่ยราคาประมาณ 7,589 บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เลียดขุนทด

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวรวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัยวรวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววันเพ็ญ เป็รื่องนนท์

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เลียดขุนทด

นายช่างโยธา



| ลำดับ           | รายการ                                                     | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุ    |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ   |
|-----------------|------------------------------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|------------|
|                 |                                                            |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |            |
| 2               | งานก่อสร้างฝ้าราง คสล. กว้าง 1.10 ม.หนา 0.15 ม. 51.00 เมตร |          |       |              |           |              |           |                      |            |
| 2.1             | คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc.                                 | 8.42     | ลบ.ม. | 2,189.26     | 18,433.57 | 306.00       | 2,576.52  | 21,010.09            |            |
| 2.2             | เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 mm.                                    | 1,117.76 | กก.   | 19.19        | 21,449.81 | 4.10         | 4,582.82  | 26,032.63            |            |
| 2.3             | ลวดผูกเหล็ก                                                | 22.35    | กก.   | 32.71        | 731.07    |              |           | 731.07               |            |
| 2.4             | แบบหล่อคอนกรีต+ค้ำยัน                                      | 11       | ตร.ม. | 132.62       | 1,458.82  | 133.00       | 1,463.00  | 2,921.82             |            |
| 2.5             | ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5                                        | 15.30    | ม.    | 39.25        | 601       |              |           | 601                  |            |
| รวม 2           |                                                            |          |       |              |           |              |           |                      | 51,296.13  |
| 3               | งานก่อสร้างฝ้าตะแกรงเหล็ก 0.50 X 1.00 22.00 ผา             |          |       |              |           |              |           |                      |            |
| 3.1             | แผ่นเหล็กเบน ขนาด 4"หนา 9 มม.                              | 885.50   | กก.   | 40           | 35,420.00 |              |           | 35,420.00            |            |
| 3.2             | แผ่นเหล็กเบน ขนาด 2"หนา 6 มม.                              | 480.48   | กก.   | 40           | 19,219.20 |              |           | 19,219.20            |            |
| 3.3             | งานตัด เชื่อมแผ่นเหล็ก พร้อมพาสีกันสนิม                    | 1,365.98 | กก.   |              |           | 10           | 13,659.80 | 13,659.80            |            |
| 3.4             | เหล็กฉาก 50 X 50X 4 มม.                                    | 44       | ม.    | 48.29        | 2,124.76  | 5.00         | 220.00    | 2,344.76             |            |
| รวม 3           |                                                            |          |       |              |           |              |           |                      | 70,643.76  |
| รวม (1 + 2 + 3) |                                                            |          |       |              |           |              |           |                      | 385,056.90 |